
 

 

POSTANOWIENIE NR 373/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rogów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Rogowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

/-/ Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

373/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, była Szkoła Podstawowa w Zacywilkach, Zacywilki 5, 95-063 

Rogów: 

 

1. Cyprian Tadeusz Dybała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olsza 

2. Sylwia Justyna Kowalik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Wągry 

3. Izabela Kroc, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Marianów Rogowski 

4. Henryk Stanisław Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wągry 

5. Anna Justyna Rapalska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Popień 

6. Mariusz Józef Sierociński, zgłoszony przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Rogów - Parcela 

7. Mirosław Wenecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kotulin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym, Przyłęk Duży 49, 95-

063 Rogów: 

 

1. Marcin Paweł Czapliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rogów 

2. Marcin Goczał, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogów Wieś 

3. Bożena Grzejszczak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Rogów 

4. Justyna Helena Maślakiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

5. Patrycja Olczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wągry 

6. Bożena Maria Świderek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Przyłęk Duży 

7. Mariola Wenecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kotulin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Rogowie, ul. Szkolna 4, 95-063 Rogów: 

 

1. Bożena Małgorzata Chmielarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olsza 

2. Michalina Dudek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogów 

3. Anna Dominika Glubińska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Rogów 

4. Paulina Małgorzata Kowalczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Stefanów 

5. Emilia Maj-Goździńska, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Rogów 

6. Barbara Mirosława Mozga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rogów 

7. Marianna Stanisława Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Rogowie, ul. Szkolna 4, 95-063 Rogów: 

 

1. Maciej Małek, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Rogów 

2. Małgorzata Agnieszka Mauer, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Rogów 

3. Magdalena Mozga, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Rogów 

4. Teresa Bożena Szczodrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marianów Rogowski 

5. Małgorzata Szklarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rogów 

6. Danuta Wójcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rogów 

7. Krzysztof Ziółkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminne Przedszkole w Rogowie, ul. Targowa 3, 95-063 

Rogów: 

 

1. Małgorzata Czaplińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rogów 

2. Renata Sitkiewicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Stefanów 

3. Marta Katarzyna Skiba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

4. Aleksander Strefnel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogów 

5. Piotr Marek Szczodrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marianów Rogowski 

6. Małgorzata Marta Szymkowska, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie 

składu), zam. Rogów 

7. Sebastian Walczak, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Rogów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminna Biblioteka Publiczna w Rogowie, ul. Wojska Polskiego 

26, 95-063 Rogów: 

 

1. Krzysztof Chmielarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olsza 

2. Monika Joanna Dębowska, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Zgierz 

3. Alicja Mozga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogów 

4. Barbara Płoszka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Rogów 

5. Krystyna Robakowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Rogów 

6. Agnieszka Sylwia Szczodrowska-Jerzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marianów Rogowski 

7. Rafał Marian Szklarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rogów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Wągrach, Wągry 87, 95-063 Rogów: 

 

1. Maciej Grzegorz Jaworski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

2. Michał Tomasz Kłąb, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jasienin Mały 

3. Magdalena Joanna Królikowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA 

POLSKA, zam. Rogów 

4. Justyna Anna Lipińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Koluszki 

5. Zuzanna Orman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wągry 

6. Ilona Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wągry 

7. Aleksandra Małgorzata Witczak, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie 

składu), zam. Byszewy 

 

 


		2024-05-16T11:58:37+0000




